

Asgreen Invest 2019 ApS
Slagelsevej 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 96 49 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Anders Asgreen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. november 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asgreen Invest 2019 ApS

Slagelsevej 23

6000 Kolding

CVR-nr.: 40 96 49 91

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 19. november - 30. juni

1. regnskabsår

Direktion

Anders Asgreen, direktør

Associeret virksomhed

Cannabis-International ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingselskab, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.950 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.075 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	188.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-372.354
Øvrige finansielle omkostninger	-2.707
Resultat før skat	-186.111
Skat af årets resultat	-40.964
Årets resultat	-227.075
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-227.075
Disponeret i alt	-227.075

Balance

Aktiver	30/6 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>217.524</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.524</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>195.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>195.000</u>
Likvide beholdninger	<u>20.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.926</u>
Aktiver i alt	<u>433.450</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	102.804
Egenkapital i alt	152.804
Gældsforpligtelser	
4 Kreditinstitutter i øvrigt	232.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	232.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.999
Selskabsskat	40.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.963
Gældsforpligtelser i alt	280.646
Passiver i alt	433.450

Noter

	19/11 2019 - 30/6 2020		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	260.000		
Afgang i årets løb	-52.000		
Kostpris 30. juni 2020	208.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-301.753		
Overkurs ved kapitaludvidelse	329.879		
Opskrivninger 30. juni 2020	28.126		
Årets afskrivninger på goodwill	-18.602		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-18.602		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	217.524		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	186.018		
Associerede virksomheder:			
		Hjemsted	Ejerandel
Cannabis-International ApS		Kolding	44,86 %
2. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse	50.000		
	50.000		
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-227.075		
Overført fra overkurs ved emission	329.879		
	102.804		
4. Kreditinstitutter i øvrigt			
Pengefinansieret lån	232.683		
	232.683		
Lånet henstår uden afdrag indtil 31/12-2024 med en rente på 2%			